




    

            


    „Žalgiris“


Lietuvos sporto draugija





    
    
        


        




    
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]


	[image: ]




 
    

	    

    
      
        
          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

          [image: ]

        

              

    
            
	
    






            
                
                    
                        
Meniu

	Apie mus
	Naujienos
	Sporto bazės
	Apie mus spaudoje
	Prezidiumo nariai
	Kontaktai



[image: ]

Lietuvos sporto draugija 

„Žalgiris“ Facebook'e



	

	«

	<

	Balandis 2024 	>

	»




	P	A	T	K	P	Š	S
	
1	
2	
3	
4	
5	
6	
7
	
8	
9	
10	
11	
12	
13	
14
	
15	
16	
17	
18	
19	
20	
21
	
22	
23	
24	
25	
26	
27	
28
	
29	
30	1	2	3	4	5





Apklausa



	
			Ar dažnai lankotės šioje svetainėje?		
	
				
						
						
						
							Kasdien						
					
	
						
						
						
							Kas antrą dieną						
					
	
						
						
						
							Kartą per savaitę						
					
	
						
						
						
							Pirmą kartą užklydau						
					


		
	
			
				
				 
				
			

		



	
	
	
	


Lankomumas

[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]






                        

                        



Tarptautinis veteranų krepšinio turnyras

2024 balandžio 10, 07:12 (trečiadienis) | [image: Spausdinti] | [image: El. paštas]
 
Balandžio 5-7 d.d. Palangos arenoje vyko tarptautinis

veteranų krepšinio turnyras, kuriame dalyvavo 15 vyrų

ir 14 moterų komandų. Turnyras buvo skirtas Palangos

miesto 771-ajam gimtadieniui. Oras buvo puikus ir dalyviai

gerai praleido laisvalaikį.

Turnyre dalyvavo ir Vilniaus SK Energetikas 55+ veteranai,

kurie nugalėjo Jonavos Achemos veteranus, tačiau pralaimėję

Šilalės Prolain ( III vieta) ir Saldus Karli Brieži ( I vieta) komandoms

liko už prizininkų ribos. Antrą vietą užėmė Klaipėdos Viesulas.

Komandų vakaronė ir apdovanojimas buvo surengtas p/n Pušynas.

Turnyrą organizavo Palangos sporto centras.

 Varžybų akimirkos
 Rašyti naują komentarą 






Salės futbolas

2024 vasario 19, 08:27 (pirmadienis) | [image: Spausdinti] | [image: El. paštas]
 

Draugijos žiemos sporto žaidynių salės futbolas

 Straipsnis

 Rezultatai: jaunimas A, jaunimas B, veteranai

  Varžybų akimirkos Rašyti naują komentarą 






Draugija dalyvauja NSA konkurse 4 metų nacionalinių fizinio aktyvumo renginių programai, organizuoti

2024 vasario 15, 22:07 (ketvirtadienis) | [image: Spausdinti] | [image: El. paštas]


Lietuvos sporto draugija „Žalgiris“, ataskaitinėje rinkiminėje konferencijoje nariams patvirtinus 4 metų veiklos planą - vykdo įsipareigojimus. Nacionalinei sporto agentūrai paskelbus kvietimą teikti paraiškas Nacionalinei fizinio aktyvumo programai organizuojant masinius fizinio aktyvumo renginius, pateikė paraišką 6 masiniams renginiams kas met organizuoti.Skaityti daugiau... Rašyti naują komentarą 






LSD „Žalgiris“ žiemos žaidynių slidinėjimo varžybos

2024 vasario 05, 11:21 (pirmadienis) | [image: Spausdinti] | [image: El. paštas]
 Rezultatai

 Straipsnis

Straipsnis anonsas

LSD „Žalgiris“ žiemos sporto žaidynių slidinėjimo varžybų nuostatai Rašyti naują komentarą 






Krepšinio turnyras DSKS "Žalgirio" taurei laimėti

2024 sausio 29, 08:43 (pirmadienis) | [image: Spausdinti] | [image: El. paštas]
 
Sausio 28 d. Vilniaus sporto mokyklos ,,Sostinės TAURAS,, sporto salėje

vyko pirmasis šiais metais krepšinio turnyras Vilniaus DSKS Žalgiris taurei

laimėti. Jaunimo grupė pirmą vietą užėmė Vilniaus rajono Sudervės komanda ( dalyvauja LSD Žalgiris žaidynėse) finale 43:35 įveikusi Vilniaus Power xs komandą. Trečią vietą užėmė Axioma servis komanda iš Kauno. Veteranų grupėje triumfavo Kavarsko veteranai finale 43:29 nugalėję SK Energetikas krepšininkus. Kovoje dėl trečios vietos Sigma - Žilvinas komanda 31:25 nugalėjo ,,Atėjau pažaisti,, komandą. Jaunimo tarpe rezultatyviausias buvo Jonas Paulauskas ( 27 taškai) iš Power komandos.

Laimis Paulauskas iš Kavarsko surinko 21 tašką ir buvo geriausias veteranų tarpe.

Dėkojame SM Tauras administracijai už puikias sąlygas organizuojant krepšinio turnyrą.

Rezultatai 1, rezultatai2

Varžybų akimirkos
 Rašyti naują komentarą 









	Daugiau įrašų...


	
		
			Žiemos sporto žaidynės Alytuje
	
	
		
			Alytuje tradicinės žiemos sporto žaidynės
	
	
		
			Greitųjų šachmatų turnyras
	
	
		
			Tarptautinis veteranų krepšinio turnyras Latvijoje
	
	
		
			Atviras asmeninis stalo teniso turnyras
	
	
		
			Plaukimas į Naujuosius 2024 metus
	
	
		
			Stalo teniso Kalėdinis turnyras
	
	
		
			Naujametinis tinklinio turnyras
	
	
		
			Kalėdinis šeimų futbolo turnyras
	
	
		
			Šventinis sveikinimas
	






Puslapis 1 iš 97



PradžiaAnkstesnis12345678910KitasPabaiga







                        

                        
Renginių naujienos

	Visi renginiai
	Veteranų krepšinio taurė
	LSD „Žalgiris“ vasaros žaidynių varžybos
	LSD „Žalgiris“ žiemos žaidynių varžybos
	Tarptautiniai renginiai
	Kiti renginiai



Rėmėjai

[image: ]

[image: ]


Partneriai

[image: ]



                        

                    

                

            



    


  


Lietuvos sporto draugija „Žalgiris“ © 2011-2024 Visos teisės saugomos.

  









